
UCHWAŁA NR XIV/103/19
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Górowskiemu.

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 poz. 869) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Górowskiemu w kwocie 10 000 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania polegającego na utworzeniu dwóch linii komunikacji 
użyteczności publicznej na terenie powiatu górowskiego w 2019 roku.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Wąsosz a Powiatem Górowskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: BFE28EB3-CC21-4553-B8F5-448AF092CD62. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wydatki
budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych
w odrębnych przepisach, a w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek
samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego.

Gmina Wąsosz udziela pomocy finansowej na realizację zadania utworzenia linii dwóch
komunikacyjnych na terenie powiatu górowskiego, których trasa przebiega przez obszar gminy Wąsosz.

Zgodnie z zapisami art. 220 w/w ustawy podstawą udzielenia pomocy jest umowa, w której zostaną
określone warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.

Podjęcie uchwały uznaje się za uzasadnione.

Sp. K.Ł.

Id: BFE28EB3-CC21-4553-B8F5-448AF092CD62. Podpisany Strona 1




